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Hallintosäännön 22§:n mukaan tekninen lautakunta päättää toimialansa 
sopimuksista vahvistettujen euromääräisten rajojen puitteissa.  
 
Tekninen johtaja pyytää vuoden 2023–2024 vuositarjouksia sekä optioita 
vuosille 2025–2026 puitejärjestelyperiaatteella seuraavasti: 
 
- Kunnan kiinteistöjen, rakennusten ja huoneistojen kunnossapidon 

rakennustekniset-, sähkö-, maalaus-, LV- ja IV-työt sekä metallityöt. 
 

- Työkoneet (traktorikaivurit, kaivinkoneet, pyöräkuormaajat, kuorma-
autot, painehuuhteluautot, tiehöylät, vesakkoleikkurit yms.) Lisälaitteet 
on hinnoiteltava tai ilmoitettava niiden sisältyvän perushintaan. Koneen 
työskennellessä tuntivuokralla maksetaan täysi tuntivuokra vain 
vuokrakoneen käyttöilmoituksen teholliselta työajalta. Teholliseksi 
työajaksi ei lueta koneen huolto- tai korjausaikaa, ruokataukoja tai 
koneen työmaalta puuttuvien työvarusteiden hakuun kuluvaa aikaa. 

 
- Sora- ja murskelajikkeet  

 
- Tiesuolaus 

 
- Katujen ja tienvarsien niittäminen 
 
Hankinta on hankintalain mukainen puitejärjestely. Tilaaja ei sitoudu 
mihinkään tilausmääriin hankintapäätöstä ja hankintasopimusta 
solmittaessa. 
Osatarjoukset hyväksytään. Myöhässä jätettyjä tarjouksia ei käsitellä. 
 
Hankinnat suoritetaan puitesopimuskumppaneiksi valituilta yrityksiltä. 
Kunta ei takaa vuosittaista hankintamäärää, vaan töiden ja tarvikkeiden 
tilaus työkohteisiin tapahtuu tarpeen mukaan. 
 
Tarjouksen hintojen tulee olla voimassa koko tarjouspyynnössä mainitun 
ajan. Hinnat on ilmoitettava arvonlisäverottomina. Kunta kuuluu 
rakentamispalveluiden käännetyn arvonlisäveron piiriin. 
 
Hintoihin voidaan tehdä indeksikorotus kerran puitesopimusaikana, 
aikaisintaan vuonna 2024. Tämän lisäksi optiovuosille voidaan tehdä 
vuosittain yksi indeksikorotus. Indeksikorotukset tehdään vuosittain 
maaliskuun loppuun mennessä. Käytettävästä indeksistä sovitaan tilaajan 
kanssa ennen korotuksen tekemistä. 

 
Tarjoukset tulee osoitteella Kärkölän kunta, Virkatie 1, 16600 Järvelä 
12.12.2022 klo 12:00 mennessä suljetussa kirjekuoressa. Tai sähköpostitse 
kirjaamo@karkola.fi. Tarjoukseen merkki ”Vuositarjous”. 
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Esittelijä tekninen johtaja Emilia Lehikoinen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää käynnistää teknisen toimialan vuositarjoukset 

vuosille 2023-2024 sekä optiovuosille 2025-2026.  
Hankinnat suoritetaan puitesopimuskumppaneilta valituilta yrityksiltä. 
Kunta ei takaa vuosittaista hankintamäärää, vaan töiden ja tarvikkeiden 
tilaus työkohteisiin tapahtuu tarpeen mukaan. 
 

Päätös Tekninen lautakunta päätti yksimielisesti hyväksyä päätösehdotuksen. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 


